

Scule si altele

I.D.: 107341710

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	44500000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.067,64 RON - 2.067,64 RON

Descriere: Nr. crt. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant Pretul unitar (fara TVA) Valoarea TVA % Valoarea TVA 1 FAIRY 0.4L LAMAINЕ Buc 4,0000 6,3025 25,2101 19% 4,7899 2 SURUB PENTRU LEMN CAP INECAT 6X35 Buc 450,0000 0,1513 68,0672 19% 12,9328 3 SAIBA ELASTICE GROWER DIN 125 `NEGRU` M12 Buc 85,0000 0,0840 7,1429 19% 1,3571 4 LACAT ALAMA VENUS /50MM Buc 6,0000 32,7731 196,6387 19% 37,3613 5 FOLIE SOLAR TRANSPARENT 4.2M Kg 79,0000 16,8067 1.327,7311 19% 252,2689 6 COLIER PLASTIC HAUPA 371X4.8 NEGRU Buc 100,0000 0,3193 31,9328 19% 6,0672 7 DISC LAMELAR EVOTOOLS 125/80 Buc 8,0000 4,2017 33,6134 19% 6,3866 8 BURGHIU LEMN PLAT PROLINE 30X150MM Buc 8,0000 10,5042 84,0336 19% 15,9664 9 BURGHIU METAL COBALT HSS 4.8MM VENUS Buc 8,0000 5,8824 47,0588 19% 8,9412 10 NITURI POP AL/OTEL 4.8X14 Buc 200,0000 0,1765 35,2941 19% 6,7059 11 CUTIT UNIVERSAL METAL PROLINE 30028 Buc 8,0000 15,1261 121,0084 19% 22,9916 12 BRUGHIU LEMN PLAT PROLINE 20X150MM Buc 9,0000 7,1429 64,2857 19% 12,2143 13 CAPCANA SOARECI TIP CARTE Buc 5,0000 4,2017 21,0084 19% 3,9916 14 LACAT EVOTOOLS 32 Buc 1,0000 4,6218 4,6218 19% 0,8782
